
DIREZIONE GENERALE 

 

 

 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93876 – 93019 – 93773 – 93869 – 90766 – 93658 - 93793 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 4183 del 28.09.2022 - Albo Ufficiale d’Ateneo n. 2656 del 
28.09.2022 - con il quale sono state indette le procedure comparative per la copertura 
di posti di categoria D, riservate al personale in servizio presso l’Università degli Studi 
di Palermo a tempo indeterminato nella categoria C e, in particolare, la procedura 13 
D - n. 9 posti - Area Biblioteche, da destinare al Sistema Bibliotecario di Ateneo; 

 

VISTO il D.D.G. n. 4804 del 27.10.2022 - Albo Ufficiale d’Ateneo n. 3021 del 

27.10.2022, con il quale è stata nominata la Commissione valutatrice della citata 

procedura; 

 

VISTI gli atti trasmessi dalla citata Commissione con nota prot.n. 28173 del 

23.02.2023; 

 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa. 

 

DECRETA 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi alla procedura 13 D - n. 9 posti - Area 
Biblioteche, da destinare al Sistema Bibliotecario di Ateneo. 
 
ART. 2 - È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

# Cognome Nome PUNTI 

1 CRESCIMANNO Giovanna 96,5 

2 FAVATA Emiliano 93,5 

3 CINÀ Maria Rita 92,5 

4 GALLUZZO Lucia 92 

5 D'ANTONI Romina 91,5 

6 MAZZÈ Aurelio 90,3 

7 GELARDI Bartolo 90,1 

8 PARITO Marcella 89,3 

9 FORTUNATO PRIORE Marirosa 87,7 

10 SANTORO Gianpaolo 86,3 

11 BERTOLINO Bartolomeo 85,5 

12 SPANÒ Giuseppina 82,6 

13 MASTROJANNI Cristian 81,1 

14 CIMINATO Francesco 75,8 

15 TARALLO Concetta Maria Giuseppa 74,6 

16 VILLANO Davide 74,5 

17 RENDA Giuseppe 72,6 

18 TRANCHINA Vittorio 70,1 

19 IPPOLITO Sabrina 66,4 

mailto:proceduretab@unipa.it




DIREZIONE GENERALE 

 

 

 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93876 – 93019 – 93773 – 93869 – 90766 – 93658 - 93793 

 

# Cognome Nome PUNTI 

20 DI MARTINO Angela 66,1 

21 BACCHIDDU Miriam 63,9 

22 QUARTARARO Maria Daniela 58,8 

23 SALERNO Fabio    55,8* 

24 GIACCHINO Giovanna 55,8 

25 ABBANDONI Raimondo 52,6 

 
* precede per titolo di preferenza art.5 c.5 D.P.R. 487/94  

 
 
ART. 3 - Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 

 

1. Giovanna CRESCIMANNO, nata a Palermo il 26.06.1976 

2. Emiliano FAVATA, nato a Palermo il 28.07.1977 

3. Maria Rita CINA’, nata a Palermo il 02.02.1973 

4. Lucia GALLUZZO, nata a Palermo il 05.03.1973 

5. Romina D’ANTONI, nata a Palermo il 18.04.1981 

6. Aurelio MAZZE’, nato a Palermo il 03.02.1976 

7. Bartolo GELARDI, nato a Palermo il 17.08.1970 

8. Marcella PARITO, nata a Messina il 17.06.1973 

9. Marirosa FORTUNATO PRIORE, nata a Brindisi il 29.05.1976 

 

 

   Il Direttore Generale 

  Dott. Roberto Agnello 

mailto:proceduretab@unipa.it

		sergio.casella@unipa.it
	2023-02-28T08:13:54+0000
	Palermo
	Roberto Agnello




